
Додаток 2

РОЗМІР ПЛАТИ 
за надання платних освітніх послуг з підготовки фахівців громадян України 

на основі НРК5 (здобутого освітньо-квіліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітнього ступеня - молодшого бакалавра, освітньо-професійного ступеня - фахового молодшого бакалавра) 
за першим рівнем вишої освіти для здобуття освітнього ступеня "бакалавр", які зараховуються на 1-й рік (термін навчання 2р 10м) 

прийом 2025 року

Денна форма здобуття освіти зі скороченим строком навчання

Шифр і найменування галузі 
знань

Код 1 найменування спеціальності Назва спеціалізацій/освітніх програм
Загальна вартість (розмір 

плати) за весь період 
навчання, гри.

В тому числі за навчальними роками (н.р.) 

та курсами навчання.гон

В Культура, мистецтво та 
гуманітарні науки

В2 Дизайн Дизайн 114 000

2025/26 н.р.

І курс

38 000

2026/27 н.р. 

2 курс 

38 000

2027/28 н.р. 

З курс

38 000

С Соціальні науки, журналістика, 
інформація та міжнародні 
відносини

ВІІ ФІЛОЛОГІЯ (за спеціалізаціями)

СІ Економіка та міжнародні економріні відносини (за спеціалізаціями)

С2 Політологія

СЗ Міжнародні відносини______________________________________________

С4 Психологія__________________________________________________________

С5 Соціологія

С7 Журналістика

DI Облік і оподаткування

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок

Германські мови та літератури (переклад включно) перша - англійська________________________

СІ 01 Економіка

Політологія

Міжнародні відносини га економічна дипломатія

Практична психологія

Соціологія

Реклама і зв'язки з громадськістю

Облік, оподаткування та аудит ____ ________________________________

Управілння публічними фінансами,Банківський бізнес. Фінансовий бізнес; Міжнародні фінанси. Цифрові 
фінанси; Корпоративні фінанси

114 000

126 600

114 000

126 600

114 000

114 000

126 600

126 600

126 600

D Бізнес, адміністрування та 

право

D3 Менеджмент

FІнформаційні технології

G Інженерія, виробництво та 
будівництво

J Транспорі та послуги

D4 Публічне управління та адміністрування

D5 Маркетинг

D7 Торгівля

D9 Міжнародне право

F2 Інженерія програмного забезпечення

F3 Комп’ютерні науки______________________

F6 Інформаційні системи і технології_______

G13 Харчові технології

G18 Геодезія та землеустрій

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг

Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності. Міжнародний менеджмент; Міжнародний комллаєнс- 
менеджмент; Управління бізнесом. Торговельний менеджмент; Менеджмент персоналу; Менеджмент 
антимонопольно! діяльності; Менеджмент туристичного та готельно-ресторанного бізнесу

Публічне управління та адміністрування

Маркетинг; Рекламний бізнес

Торговельний бізнес; Товарознавство та організація зовнішньої торгівлі; Митна справа

Міжнародне право

Інженерія програмного забезпечення_________________

Комп’ютерні науки

Інформаційні системи та технології

Технології та організація ресторанного господарства

Землеустрій та кадастр

Готельно-ресторанна справа іа кейтеринг

126 600

126 600

126 600

126 600

126 600

114 000

114 000

114 000

100 500

100 500

126 600

J3 Туризм та рекреація Міжнародний туризм 126 600

Головний бухгалтер

Начальник планово-фінансового віялілу

Відповідальний секретар приймальної комісії

ТЛКОНТРДКТМИЙ А.105_БШОГина20г5Ще»н» у<р »25і2 гуре ваг авнЗвг25

38 000

42 200

38 000

42 200

38 000

38 000

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

38 000

38 000

38 000

33 500

33 500

42 200

42 200

38 000

42 200

38 000

42 200

38 000

38 000

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

38 000

38 000

38 000

33 500

33 500

42 200

42 200

Наталія АННЕНКОВА

Оксана ПИСАРЕНКО

38 000

42 200

38 000

42 200

38 000

38 000

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

42 200

38 000

38 000

38 000

33 S00

33 500

42 200

42 200

Віктор МИХАЙЛОВСЬКИЙ



Назва спеціальностей

В Культура, мистецтво 
та гуманітарні науки

С Соціальні науки, 
журналістика, 
інформація та 
міжнародні відносини

D Бізнес, 
адміністрування та 

право

F Інформаційні 
технології

G Інженерія, 
виробництво та 
будівництво

J Транспорт та послуги

Г'оловний бухгалтер

Додаток 4

РОЗМІР ПЛАТИ 

за надання платних освітніх послуг з підготовки фахівців громадян України 

на основі НРК5 ( здобутого освітньо-квіліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітнього ступеня - молодшого бакалавра) 

за першим рівнем вищої освіти для здобуття освітнього ступеня "бакалавр", які зараховуються на 1-й рік (термін навчання 2р ІОм) 

прийом 2025 року

Заочна форма здобуття освіти зі скороченим строком навчання

Назва факультету Назва освітніх програм

Загальна вартість 
(розмір плати) за 

весь період 

навчання, грн

В тому числі за навчальними роками 
(н.р.)та курсами навчання, грн

В2 Дизайн

Ві І Філологія (за спеціалізаціями)

С1 Економіка та міжнародні економічні відносини (за 
спеціалізаціями)

С2 Політологія______________________________________________________

С4 Психологія______________________________________________________

С5 Соціологія_______________________________________________________

С7 Журналістика___________________________________________________

D1 Облік і оподаткування__________________________________________

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок

Дизайн

Германські мови та літератури (переклад включно) перша - англійська

С1-0І Економіка

Політологія

Практична психологія

Соціологія

Реклама і зв'язки з громадськістю________________________

Облік, оподаткування та аудит___________________________

Управління публічними фінансами. Банківський бізнес

D3 Менеджмент

D4 Публічне управління та адміністрування

D5 Маркетинг

D7 Торгівля___________________________________

D9 Міжнародне право

F2 Інженерія програмного забезпечення

F3 Комп’ютерні науки_______________________

F6 Інформаційні системи і технології

G13 Харчові технології

G18 Геодезія та землеустрій

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг

J3 Туризм T9 рекреація

Начальник планово-фінансового відділу

Відповідальний секретар приймальної комісії

69 000
69 000

69 000

69 000
69 000
69 000
69 000
69 000
69 000

Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності; Міжнародний 

менеджмент; Міжнародний комплаенс-менеджмент; Управління бізнесом;
Менеджмент туристичного та готельно-ресторанного бізнесу

Публічне управління та адміністрування

Маркетинг; Рекламний бізнес____________

Торговельний бізнес; Митна справа 

Міжнародне право

Інженерія програмного забезпечення

Комп’ютерні науки

Інформаційні системи та технології

Технології та організація ресторанного господарства

Землеустрій та кадастр

Готельно-ресторанна справа та кейтеринг

Міжнародний туризм

7

69 000

69 000
69 000
69 000
69 000
69 000
69 000
69 000
69 000
69 000
69 000
69 000

2025/26 н.р.
1 курс

23 000
23 000

23 000

23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000

23 000

23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000

2026/27 н.р.
2 курс

23 000
23 000

2027/28 н.р. 
З курс 
23 000
23 000

23 000

23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000

23 000

23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000

Наталія АННЕНКОВА

Оксана ПИСАРЕНКО

23 000

23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000

23 000

23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000
23 000

Віктор МИХАЙЛОВСЬКИЙ

* ^КОНТРАКТНИЙ А.1(»,6ЩвГщнв»26‘ЗвС*М у«р2О25/с«овб»<?> іив 1 fypC.Z.’Op)


